Diesmei velocius tranſierút, quàm à texéte tela d'ISuperaceruumpetrarumradices cius denlabun

ſucciditur, & conſumpti ſunt abſque vlla ſpe. tur, & inter lapides commorabitur.

7.Memento quia ventus eſt vita mea,& non reuer- iXSi abſorbuerit eum de loco ſuo , negabit eum, &
tetur oculus meus vt videat bona, dicet ,Non noui te.

8.Nec aſpicietmeviſus hominis:oculi tui in me ,& 19.Hæc eſt enim lætitia viæ eius, vt rurſum de terra

non ſubfiftam . alii germinentur .

"defcendit (vet.9Sicut confumitur nubes,& pertranſit: fic quide- 20.Deusnon proiiciet fimplicem , nec porrigetma

ſcenderit'ad inferos,non aſcendet, num malignis,

10Nec reuertetur vltrà in domum ſuam ,nequeco- 21.Donec impleatur riſu os tuú , & labia tua iubilo .

gnoſcet eum amplius locus eius . 2 ?.Qui oderunt te,induentur cófuſione: & taberna

1.Quapropter & ego non parcam ori meo , loquar culum impiorum non ſubfiftet.

in tribulatione ſpiritus mei:confabulaborcum T reſpondens Iob, ait,
amaritudine animæ meæ . Verèſcio quòd ita ſit, & quòd non iuſtifi minis iuftitiam

12.Nunquid mare ego fum , aut cetus, quia circun cetur homo'compoſitus'Deo .

dedifti me carcere ? 3. Sivolueritcontendere cum eo, non poterit ei re- compl.

13. Si dixero, Cófolabitur me lectulus meus,& reue ſpondere vnum pro mille.

łabor loquens mecum in ſtratu meo: 4- Sapiens corde eft, & fortis robore: quis reſiſtit’ei, reftitit(Vce. Dl.
14 Terrebis me per ſomnia , & per viſiones horrore & pacem habuit?

concuties.
Si Quitranſtulitmontes,& 'neſcierúnthiquos fub- 'neſdunt(Vet.

! Quam ob rem elegit ſuſpendium anima mea , & uertit in furore ſuo .

mortem ofla mea.
b . Qui commouet terram de loco fuo, & columnæ

IbDeſperaui,nequaquam vltrà iam viuā: parce mi. eius concutiuntur.

hi,nihil enim ſunt dies mei . 7. Qui præcipit ſoli, & non oritur : & ſtellas claudit

BTQuid eſthomo,quia magnificas eú? aut quid ap- quaſi ſub ſignaculo.

ponis erga eum cor tuum : 7. Qui extédit cælos ſolus, & graditur ſuper fluctus

1 XViſitas cú diluculo,&fubitò probas illum :bique- maris.

quo non parcis mihi, nec dimittis me vt glutiã Qui facit Ar & urum , & Oriona, & Hyadas, & in

ſaliuam meam? teriora Auſtri.

10.Peccaui,quid faciam tibiô cuſtos hominú?quare 'Quifacitmagna,& incomprehenſibilia, &mira
poſuiſti me contrarium tibi,& factus ſum mi- bilia ,quorum non eſt numerus.

himetipſi grauis? 11 Sivenerit ad me, non videbo eum : ſi abierit,non

Cu.Cur non tollis peccatum meum,& quare nó au- intelligam *.

fers iniquitatem meam: ecce , nuncin puluere 12.Si repentè interroget, quis reſpódebit ei: vel quis